fornecido durante o período de validade do contrato. 

4.4 - Requisito de treinamento: Não se aplica. 

5 - MODELO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

Não se aplica. 

6 - ESTIMATIVA DE CUSTO DA CONTRATAÇÃO 

6.1 - O custo total deste PB está estimado em R$ 723.829,00 (setecentos e vinte e três mil, oitocentos 

e vinte nove reais) 

7. FORMAS DE PAGAMENTO 

7.1 - O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias úteis após a entrega do mês, mediante 

apresentação da Nota Fiscal Eletrônica correspondente ao fornecimento efetuado em determinado 

período, por meio de Ordem Bancária (OB) para crédito em banco, agência e conta corrente, indicados